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Northern Light XL Auto -
ZAMBEZA SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
NORTHERN LIGHTS XL AUTOFLOWERING: CUD PRZYNOSZĄCY ZYSKI

Według legendy zorza polarna została pierwotnie stworzona z 11 różnych nasion przez grupę hodowców z Zachodniego
Wybrzeża, którzy później wyeksportowali ten cud genetyczny do Holandii. Northern Lights podbiła świat konopi w
błyskawicznym tempie i od 1985 roku odnosi natychmiastowy sukces. Firma Zambeza Seeds opracowała automatycznie
kwitnącą wersję Northern Lights XL z wyznaczonym celem stworzenia przynoszącej zyski siostry wersji feminizowanej.
Hodowcy Zambeza Seeds zawsze osiągają swoje cele, zawsze.
 
Można spodziewać się wzrostu roślin, które są znacznie większe w porównaniu z innymi odmianami automatycznie
kwitnącymi. Wysokość wewnątrz 100-130 cm i rośliny, które z łatwością osiągają wysokość 120-150 cm na zewnątrz,
sprawiają, że Northern Lights XL jest potworem o dużych plonach! Plony do 350-400g/m² można zebrać po krótkim cyklu życia
wynoszącym 60-70 dni. Hodowcy outdoor odniosą duże korzyści, gdy ten szczep pokaże swój pełny potencjał w bezpośrednim
świetle słonecznym: tutaj pojedyncza roślina przyniesie nawet 150-230g!

Efekt Northern Lights XL Autoflowering to zrelaksowany kamień, który potęguje szczęśliwe uczucia. Poziom THC jest
umiarkowany i wynosi 14%, ale to nie znaczy, że ten pączek jest słaby. Genetyka Indica z Northern Lights wniosła wiele mocy
do tej krzyżówki, a smaki również są zachwycające. Przygotuj się na gładką i świeżą mieszankę słodyczy, zmieszaną z lekko
kwaśnymi aromatami cytrusów. Ogólne wrażenia z palenia są po prostu niesamowite.

Hodowcy, którzy chcą dochodowej odmiany automatycznie kwitnącej, naprawdę dostaną to, czego pragną. Northern Lights XL
Autoflowering to pełnowymiarowa roślina konopi z genetyką, która sprawdza się przy niezliczonych okazjach od lat 80-tych. W
porządku, fakty są na stole i czas podjąć decyzję: rosnąć albo nie rosnąć, oto jest pytanie. Znasz już odpowiedź!

Genetyka: Northern Lights XL x Ruderalis
THC: 14%
Typ: Dominująca Indica
Wysokość Indoor: 100 - 130 cm
Wysokość Outdoor: 120 - 150cm
Wydajność Indoor: g/m² 350 - 400g
Plon Outdoor: g/roślina 150 - 230g
Smak: Świeży, słodki, cytrusowy
Efekt: Ukamienowany, zrelaksowany, wesoły
Czas zbiorów: 60 - 70 dni po wykiełkowaniu
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